PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2023 № 159
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 06.07.2022 № 677
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 25.10.2022 года № 234 «Об утверждении структуры Администрации Хвойнинского муниципального округа» и в целях уточнения состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в  Хвойнинском  муниципальном округе, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 06.07.2022 года  № 677 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Хвойнинском  муниципальном округе» следующего содержания:
1.1.  Приложение № 2 к постановлению изложить  в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

С.А.Новоселова
Приложение № 2
к постановлению

Администрации Хвойнинского

муниципального округа

 от 07.02.2022 № 159
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей в  Хвойнинском  муниципальном округе

	Председатель комиссии

Ермолин М.С.
	- заместитель Главы администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Заместитель председателя комиссии

Павлов А.Ю.
	- начальник отдела  по мобилизационной подготовке и по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Секретарь комиссии Иванова А.С.
	- ведущий служащий отдела  по мобилизационной подготовке и по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	- представитель УДН и ПР ГУ МЧС России по Новгородской области» (по согласованию);

	-  представитель отдела УФСБ РФ по Новгородской области в г.  Боровичи (по согласованию);

	Ипатов Андрей Владимирович
	- начальник отдела МВД России по  Хвойнинскому  району (по согласованию);

	- представитель собственника места массового пребывания людей или лица, использующего место массового пребывания людей на ином законном основании (по согласованию).

PAGE